UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC
            SỞ TƯ PHÁP

Số:        /TB-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Bình Phước, ngày       tháng 01 năm 2021

THÔNG BÁO
V/v kết thúc Đề án thí điểm cấp Phiếu lý lịch tư pháp qua dịch vụ

bưu chính, đăng ký cấp Phiếu lý lịch tư pháp trực tuyến

Thực hiện Công văn số 4413/BTP-TTLLTPQG ngày 25/11/2020 của Bộ
Tư pháp về việc thông báo ý kiến của Phó Thủ tướng Thường trực Chính phủ
Trương Hòa Bình. Theo đó, Bộ Tư pháp đề nghị kết thúc thực hiện Đề án thí
điểm cấp Phiếu lý lịch tư pháp qua dịch vụ bưu chính, đăng ký cấp Phiếu lý lịch
tư pháp trực tuyến (phê duyệt tại Quyết định số 19/QĐ-TTg ngày 08/01/2015
của Thủ tướng Chính phủ). Sở Tư pháp tỉnh Bình Phước thông báo đến các cơ
quan, đơn vị, cá nhân có liên quan nội dung sau:

Kể từ ngày 20/01/2021, Sở Tư pháp tỉnh Bình Phước ngưng tiếp nhận hồ
sơ và trả kết quả yêu cầu cấp Phiếu Lý lịch tư pháp số 2 qua dịch vụ bưu chính,
việc cấp Phiếu lý lịch tư pháp qua dịch vụ bưu chính, đăng ký cấp Phiếu lý lịch
tư pháp trực tuyến thực hiện theo quy định pháp luật hiện hành.

Trên đây là Thông báo về việc kết thúc Đề án thí điểm cấp Phiếu lý lịch tư
pháp qua dịch vụ bưu chính, đăng ký cấp Phiếu lý lịch tư pháp trực tuyến. Sở Tư
pháp tỉnh Bình Phước thông báo để các cơ quan, đơn vị, cá nhân biết, thực hiện
theo đúng quy định.

(Kèm theo Công văn số 4413/BTP-TTLLTPQG ngày 25/11/2020 của Bộ Tư
pháp)

Nơi nhận:
- Giám đốc (báo cáo);
- Phó Giám đốc (phụ trách);
- Bưu điện tỉnh Bình Phước                 (phối hợp thực hiện);
- Trung tâm PV Hành chính công
- Trang Thông tin điện tử Sở (đăng tin);
- Lưu: VT, P.HCTP.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-01-06T10:01:59+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trọng Trí<nguyentrongtri.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-06T10:32:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-06T10:32:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-06T10:32:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!